
 strona 1 

Zarządzenie Nr 0050.74.2021 

Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/224/2020 
Rady Gminy Święciechowa z dnia 17 grudnia 2020 r., Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale  Nr XXVII/224/2020 Rady Gminy Święciechowa z dnia 17 grudnia 2020r. w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 159.364,00 zł określonych  

w § 1 ust. 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2021 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2021 po zmianie wynosi 45.575.944,34 zł,  
w tym plan dochodów bieżących wynosi 44.814.441,65 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę: 159.364,00 zł oraz zmian po stronie 
wydatków na kwotę: 31.750,00 zł określonych w § 2 ust. 1 uchwały w sprawie budżetu gminy 
na rok 2021 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021 po zmianie wynosi 50.185.344,56 zł,  
w tym plan wydatków bieżących wynosi 41.798.612,31 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  
166.364,00 zł. 

3. Kwota dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 14.465.399,98 zł.  

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków przeznaczonych na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
o kwotę 166.364,00 zł. 

5. Kwota wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianie wynosi  14.465.399,98 zł. 

6. Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej w wysokości  2.000,00 zł. 
7. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 12.230,99 zł. 
 
§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       


